Câmara ífíunttipal ht CaácaVel
ESTADO DO PARANÁ

RESOLUÇÃO N°. 09/2016
Projeto de Resolução n° 08, de 2016

AUTORIZA A BAIXA DE BENS

PATRIMONIAIS CONSIDERADOS

INSERVÍVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CASCAVEL, NA FORMA QUE
ESPECIFICA.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE
CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU, DE AUTORIA DOS
ILUSTRES VEREADORES GUGU BUENO - PRESIDENTE, LUIZ
FRARE - Io VICE-PRESIDENTE, JAIME VASATTA - 2o VICE-
PRESIDENTE E ROMULO QUINTINO - Io SECRETÁRIO, E EU,
PRESIDENTE, PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. Único. Esta Resolução autoriza a proceder à baixa do
patrimônio da Câmara Municipal de Cascavel, bem como a
transferência ao Poder Executivo Municipal, dos bens considerados
inservíveis oriundos do Memorando 5, de 2016 - Setor de

Patrimônio, constante do Anexo I desta Resolução.

ts.

Palácio José Neves Formighieri
Edifício da Câmara Municipal de Cascavel
Em 08 de setembro de 2016.

Luiz Frare
Presidenteiem exercício

PUBLICADO
JORNAL "GAZETA DO PARANÁ" -mA£f
N°V-5^ EM hJ/riLMA

. PUBLICADO
?*f?fP*iD° MUNICÍPIOA

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax ("45) 3321-8881 - www.eamaracascaveI.pr.gov.br nE-mail: admin(2ícamaracascavel.Dr.2ov.br

A

X íiiMãí m
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

Resolução n° 9/2016 -fls. 02

QUANTIDADE DESCRIÇÃO N°

PATRIMÔNIO
Impressora IID Dcskict Multifuncional IIP 2050

Impressora Deskjet Multifuncional IIP2050

Aparelho Telefônico Primum

01225

01269

01365

Loimarina tixa ferro revestida com tecido azul com três assentos 01408

Cadeira giratória com espuma injetável, cor vermelho - marca
stokflex

01451

Poltrona G iratória revestida de tecido azul marca runapel com braços 03129

Poltrona base giratória com braços revestidaa tecido azul 03247

Cadeira giratória marca Intermobili. cadeira cor azul. revestida tecido
azul

03248

Cadeira fixa de ferro revestidaa de convim prelo marca runapel 03304

Poltrona base giratória com braços -revestido tecido cinza 035(14

HUB 8portas 03713

Poltrona flexível na cor preta 03741

Mesa/Escrivaninha de madeira contendo 6 gavetas 03867

Poltrona Giratória preta 04405

Fogão Fischer 5 bocas vidro branco bivolt 05077

Telefone cigaset s/fio com viva voz C/DCA220 com secretária 0S257

Aparelho de ar condicionado s/fio marca Split Flinger Wall com
60.000 I3TUS

11100

Máquina Sony Digital Cvber-Shot 6.0Mega Pisei 12056

Impressora IIP Deskiet 3540 com 2 cartuchos 15078

Impressora Deskiet IIP D 4260 15110
Impressora Deskiet IIP D 4260 15129

Impressora Deskiet 2000 15137

Veículo Fiat Uno Mille Firc Flex 4 portas ano fab/modelo
2005/2006 Placa AMY -4434

23001

Veículo Renault Clio Flex 4 portas ano fab/modelo 2007/2006 Placa
APR-1671

23004

Vaso de Planta Sem Placa

ts.

Palácio José Neves Formighieri
Edifício da Câmara Municipal de Cascavel
Em 08 de setembro de 2016.

Freire

Presidente em exercício

1

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascaveI.pr.gov.br - E-mail: admin(5),camaracascavel.pr.gov.br